
 
 

Uchwała Nr XXVIII/190/2008 
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 25 września 2008 roku 
 
w sprawie przystąpienia do przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Rzgów 

w celu wyrażenia opinii o projekcie statutów jednostek pomocniczych (sołectw) 
 

 
Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, zm. z 2003r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, zm. z 2005r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, zm. z 
2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) Rada Miejska w Rzgowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Rzgów w sprawie  
  wyrażenia opinii o projekcie statutów jednostek pomocniczych -sołectw 

§ 2. Konsultacje, o których mowa w § 1 mają charakter ogólnogminny. 
 

§ 3. Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są osoby stale zamieszkałe na 
terenie Gminy Rzgów, które w dniu rozpoczęcia konsultacji ukończyły 18 lat. 

§ 4. Konsultacje przeprowadzone zostaną w terminie od 1 grudnia 2008 roku do 31 
stycznia 2009 roku, w Urzędzie Miejskim w Rzgowie przy Pl.500-lecia 22, w Biurze Rady 
Miejskiej w Rzgowie . 
 

§ 5. Uczestnictwo w konsultacjach polegać będzie na pisemnym wnoszeniu uwag i 
poprawek do projektów statutów, w Biurze Rady Miejskiej Urzędu Miejskiego w Rzgowie w 
dniach 1 grudnia 2008r.-31 stycznia 2009r. w godzinach pracy Urzędu, tj. od 7.00 do 15.00 w 
poniedziałki, środy, czwartki i piątki oraz od 9.00 do 17.00 we wtorki.  

§ 6. Upoważnia się Burmistrza Rzgowa do powołania zespołu ds. konsultacji oraz 
określenia regulaminu jego działania. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 


